C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INA 6/2004

Autor: LÍDER DO BLOCO PL, PSL

Data da
Apresentação:

23/06/2004

Ementa: Indica o Dep. Carlos Frederico Theodoro Nader para a vaga de
Ministro aberta no Tribunal de Contas da União.

Forma de
Apreciação:

.

Despacho: Acolho a presente indicação nos termos do § 1º do art. 2º do
Decreto Legislativo nº 06, de 1993. Apense-se à Indicação de
Autoridade nº 5, de 2004. Publique-se. Encaminhe-se à
Comissão de Finanças e Tributação.

Regime de
tramitação:

.

Em 30/12/1899